励计划（草案）及其摘要〉的议案》、《关于〈2017年限制性股票激励计划实施考核管理办法〉的议案》、

《关于提请股东大会授权公司董事会办理公司2017年限制性股票股权激励计划有关事项的议案》等与本

次股权激励计划相关的议案， 同意公司实施本次激励计划， 并授权公司董事会办理本次激励计划相关事

宜。

5、2017年10月30日，公司第四届董事会第十一次会议和第四届监事会第十次会议，审议通过了《关于

对2017年限制性股票激励计划授予对象及授予数量进行调整的议案》以及《关于向激励对象授予限制性

股票的议案》。 监事会对调整后的激励对象名单进行了核实。 独立董事对相关事项发表了独立意见，认为

激励计划的调整符合相关规定，激励对象主体资格合法、有效，确定的授予日符合相关规定。

（二）限制性股票的授予情况

1、本次限制性股票的授予日为：2017年10月30日。

2、本次限制性股票的授予价格为：5.03元/股。

3、标的股票来源：向激励对象定向发行的本公司A股普通股。

4、授予限制性股票的激励对象和授予数量：公司实际授予178人限制性股票数量为1,453万股，占授

予前上市公司总股本的1.7496%。

二、本次回购注销部分限制性股票的原因、数量、价格和资金来源

（一）本次回购注销部分限制性股票的原因

公司2017年限制性股票激励计划的激励对象金世磊、董育晗、张义和游清波因个人原因离职，不再满

足成为激励对象的条件。 根据《激励计划》以及相关法律、法规的有关规定，上述4人所持已获授但尚未解

除限售的限制性股票共计11万股由公司回购注销。

（二）本次回购注销部分限制性股票的数量和价格

本次回购注销限制性股票总数为110,000股， 占回购注销前限制性股票总数量14,530,000股的

0.7571%，占回购注销前公司总股本855,865,396股的0.0129%。

依据公司《激励计划》，激励对象获授的限制性股票完成股份登记后，公司发生派发现金红利、送红

股、公积金转增股本、股票拆细或配股等影响公司总股本数量或公司股票价格应进行除权、除息处理的情

况时，公司对尚未解除限售的限制性股票的回购价格做相应的调整。 因公司于2018年5月实施了2017年年

度权益分派，回购价格由5.03元/股调整为5.005元/股。 因此，本次回购按5.005元/股实施回购。

（三）本次回购注销部分限制性股票的资金来源

公司本次回购注销限制性股票共11万股，回购价格调整为5.005元/股，本次回购金额合计为550,550

元，回购资金为公司自有资金。

三、本次回购后公司股本结构变化表

本次变动前

本次变动增减

（+，-）（股）

本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、限售流通股 137,354,565.00 16.05 -110,000.00 137,244,565.00 16.04

高管锁定股 111,944,249.00 13.08 111,944,249.00 13.08

首发后限售股 10,880,316.00 1.27 10,880,316.00 1.27

股权激励限售股 14,530,000.00 1.70 -110,000.00 14,420,000.00 1.69

二、无限售流通股 718,510,831.00 83.95 718,510,831.00 83.96

三、总股本 855,865,396.00 100.00 -110,000.00 855,755,396.00 100.00

四、本次回购注销的减资情况

本次回购注销部分限制性股票将导致公司注册资本减少110,000元，本次回购注销完成后，公司注册

资本将由人民币855,865,396元调整为855,755,396元。

五、对公司的影响

本次回购注销事项不会对公司的财务状况和经营业绩产生重大影响， 且不影响公司限制性股票激励

计划的继续实施。

本次回购注销完成后，公司股份总数将由855,865,396股变更为855,755,396股，公司就本次回购注

销依法履行修订《公司章程》及工商变更登记等相关减资程序。

六、独立董事意见

公司独立董事认为：根据《激励计划》的相关规定：激励对象金世磊、董育晗、张义、游清波因个人原因

离职，不再满足成为激励对象的条件。 公司本次拟回购的限制性股票数量为110,000股，回购价格为5.005

元/股。

本次回购注销已不符合激励条件的激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票符合相关法律法规

以及《激励计划》等有关规定，不会对公司经营业绩产生重大影响，不会影响全体股东，尤其是中小股东的

利益。

因此，同意对激励对象金世磊、董育晗、张义、游清波已获授但尚未解除限售的限制性股票进行回购注

销。

六、监事会意见

公司监事会认为：根据《激励计划》的相关规定，激励对象金世磊、董育晗、张义、游清波因个人原因离